Gebührenordnung

Kurse*		Alter	Gruppengröße	Preis/Person
Gruppenmusikunterricht				
Musikalische Früherziehung	Eltern-Kind-Gruppe	2 – 3.5 J.	< 8 (mit/ohne Elternteil)	198 €/10 UE
	MFE	3 – 5 J.		(2. Kind 120 €)
Kindersinggruppe	Grundstufe	5 - 6 J.	< 10	50 €/Monat
Musiktheorie	Vor-/Basisstufe	ab 6 J.	- < 10 -	120 €/8 UE (Je 60 min.)
	ABRSM Prüfungsvorbereitung	ab 6 J.		auf Anfrage
Instrumentenkarussell	Percussion/Keyboard/Ukulele	5 - 8 J.	3 - 6	312 €/12 UE
Instrumentalunterricht In Gruppen	Guzheng	ab 14 J.	2 - 3	280 €/10 UE
	Percussion/Keyboard (Klavier)	ab 4 J.	2 - 3	78 €/Monat
			5 - 6	auf Anfrage
Einzelmusikunterricht				
Instrumental- u. Gesangsunterricht sowie Musiktheorie	Alle angebotenen Instrumente, Gesang sowie Musiktheorie	ab 4 J.	1	119/149/179 € (30/45/60 min.) pro Monat (12 Monate/Jahr) 10er Karte nur für Erwachsene 450/550/650 € (30/45/60 min. 6 Monate Gültigkeit) (Ermäßigung bei 3 Monate Gültigkeit)
Vorbereitungskurs	auf Anfrage	ab 16 J.	auf Anfrage	auf Anfrage

^{*} Änderungen vorbehalten. Kursdetails (Termine, Uhrzeit, usw.) unter <u>www.musich-center.com</u>

Einmaliges Anmeldungsgebühr

10€

(für Neuanmeldung nach Probezeit, nicht für Blockunterricht oder Schüler mit Prepaidkarte)

Erste Probestunde kostenlos

(wenn es keine weitere Std. vereinbart wird)

Instrumentenverleih und Familienermäßigung

auf Anfrage